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Veinavn til nytt boligområde i Ytre Moan 

 
Saksgang Møtedato Saknr 
 Hovedutvalg Forvaltning 11.05.2023 42/23 
 Kommunestyre 31.05.2023 34/23 

 
 
Hovedutvalg Forvaltning har behandlet saken i møte 11.05.2023 sak 42/23 
 
Behandling i Hovedutvalg Forvaltning 11.05.2023: 
Berit Solem AP fremmet følgende forslag 
OTI-veien vedtas som navn på veien. 
 
Anders Husdal fremmet følgende forslag  
Otiveien vedtas som navn på veien. 
 
Votering 
Kommunedirektørens innstilling – ingen stemmer. 
 
Berit Solems forslag – 2 stemmer og falt 
Anders Husdals forslag – 8 stemmer og vedtatt. 
 
Vedtak  
 
Otiveien vedtas som navn på veien. 
 
 
 
 
 
Kommunestyre har behandlet saken i møte 31.05.2023 sak 34/23 
 
Behandling i Kommunestyre 31.05.2023: 
 
 
Votering 
Hovedutvalg forvaltnings tilråding – enstemmig vedtatt. 
 
 
Kommunestyres vedtak  
 
Otiveien vedtas som navn på veien. 
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Veinavn til nytt boligområde i Ytre Moan 
 
Vedlegg: 
Svar på navneforslag 
Anmodning om uttalelse, navnsetting av vei i Ytre Moan, Orkland kommune 
Orkland kommune – OTI-veien/Oti-veien – tilråding 
 
Kommunedirektørens innstilling: 
Oti-veien vedtas som navn på veien. 
 
Saksopplysninger: 
Innenfor reguleringsplanen «Endelig heim» i Ytre Moan er det gitt rammetillatelse for bygging 
av 28 boenheter. Disse skal ha adkomst fra veien som går fra Grønørveien og sørøver til 
boligområdet, jf. kartvedlegg. I den forbindelse er det nødvendig å gi eget veinavn til 
parsellen.  

 
 
Kommunedirektøren har brukt navnekomiteen som rådgiver for å fastsette forslag til veinavn. 
Forslaget OTI-veien ble sendt på lokal høring i perioden 30.01.2023-25.02.2023.  
Det kom inn ett innspill i høringsperioden. Dette kom fra eier av AMFI Oti (Thon Eiendom):  
 
Vi er positive til deres forslag til navn på vei, men vårt innspill er at det skrives slik Oti-veien 
(Oti 
med stor og små bokstaver). Vi skriver AMFI Oti. 
 
Kommunedirektøren sendte forslaget over til Språkrådet for tilråding. De skrev følgende: 
 
Hvilken skrivemåte som kan velges for dette navnet, avhenger delvis av uttalen. Dersom 
navnet uttales i tre stavelser «O-te-i-veien», må skrivemåten bli OTI-veien. Dersom navnet 
uttales rett frem «Otiveien», kan skrivemåten være både Oti-veien og OTI-veien, jamfør 
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Nato/NATO. Når det er sagt, vil vi ikke tilrå å bruke et eksisterende merkenavn i 
adresseringen. Selv om Orkla Trekonstruksjon og Impregneringsfabrikk (OTI) er lagt ned, er 
navnet ført videre i det nåværende senteret AMFI Oti. Dersom kommunen ønsker å gi et 
adressenavn som viser områdets industrihistorie, vil vi heller tilrå å velge Fabrikkveien, 
Trelastveien eller lignende. 
 
Kommunedirektøren tok kontakt med navnekomiteen for å diskutere tilrådingen fra 
Språkrådet og for å lande et forslag. Navnekomiteen ønsket å ta innspillet til AMFI til følge. 
Videre ønsket de ikke å velge andre alternativer til veinavn, slik Språkrådet tilrår.                  
 
Vurdering: 
Veinavnet har bakgrunn fra navnet på bedriften Orkla Trekonstruksjon og Impregnering som 
lenge hadde tilhold på området. Å videreføre Oti-navnet i et veinavn som gjenspeiler 
industrihistorien og som i dagligtale fungerer som et stedsnavn for området, synes som et 
godt forslag. Det vises ellers til at kommunen har praksis for dette, eks. Vigorvegen. 
 
Det er kommunestyre som skal gjøre vedtak om valg av veinavn. Og så lenge skrivemåten i 
ikke bestrides av Språkrådet, slik tilfelle er her, er kommunedirektøren av den oppfatning at 
kommunen fritt kan bestemme at et slikt merkenavn kan brukes som veinavn.  
 
I Orkland kommunes lokale adresseforskrift § 5.2 står det at: 
Nye veinavn i Orkland kommune som skal ha endingen -vei, skal ha skrivemåten -vei. 
Om forslaget vedtas skal veien derfor hete Oti-veien. 
 
Kommunedirektøren foreslår at veien får navnet Oti-veien.  
 
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Det må settes opp eget veinavnskilt.  
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Ikke vurdert. 
 


